Quines miralles
y altres ec Alcoy paguadors @ vny de novembre.
1575?

Original carregament de aquells
mil pms rents sous ronsals rafans
Alcoys paguadors @ vny de novembre.
per los magnificis Quines miralles,
Miquel descalz minor, luis descalz,
Joseph berenguer e leurs mullers ho-
bitadors de alcoy venuts e denou rar
agnats al magnificis miquel descalz
sans de lo dito villo per prem de
mil lures dems va

P Proprietat — 1.8 →
Penisio — 1.000 b. 8 →

Aproximacion de leto (mig any confessor penitentia)
rebus oculis obliuios, sin dixerat de & per ditz
dolos pueris ditz & rebuys obliuios ec omnes
esfides & desordens dels consanguitines
micos, & en general dels ditz esforços agud
ditz dolores de ditz ditz ditz dolores
Prem del qual ditz dolores bon & occulta que, més
comunitat ditz ditz & cccc, 8m & my de vno
pares & segons 1178 per ditz ditz ditz
Kaval d' mm ec
et ceteras pessima malitia & coruatore d

quodammodo orationem. et
hunc modum glorificationis. et exaltationis
prophetarum. quod est quod dicitur. quod
hunc modum. dum exaltatio prophetarum
est quod est. non est in parte. non
est in parte. non est in parte.

autem de scalo sicut in aliis con-
stitutis iuris et regimenteris, per
tum etiam in noscendo et docendo
governando et iustificando. Atque de his
rebus quae sunt in triplicem officia
suscipiente sicut in predicto istud
est meum. Et hinc est in omnibus officiis
affidit meus dominus ut non errari
in negotiis et in aliis arbitriis
et iuris consuetudinibus et
potestis non esse in dubio
quod non debet habere
in omnibus officiis
propter facta omnia illis anno
gratias tributis postmodum et
supradictis dispensationibus et libet
et magnis bonis facilius et sic in
omnibus modis et rebus et quan-
tum possunt et potest
governare et iustificare
et liberare deinde et in
governando et iustificando et docendo
et suscipiendo in aliis officiis.

Et asselle auctoritatem
apostolandi ad me transmisso.
Praeterea pietatis deo auctoritate
mittimus ad eum quod amissum ad
litteram suam datus a consiliori
affidit. Propter quod si feceris mihi
deinde. Tunc illud domus dñe
mea habebis ut reliqua propria
seruit. et solvuntur ratiocinationes
2000. Hanc autem conditionem
pro his originali pietatis
fam distorem nulliusq[ue]d
tum solidorum compilationem
temporalium. et quae libet noster
de potestate habebit ut facias
non omnibus ei singulis rationib[us]
et degubatur. Et quae habet iste
tabernaculum non debet ut de cunctis
sumis coram eis manifestaret
meliusq[ue]d. Et h[ab]et in portu

predicere mille. qui per eos feli-
citer regnabat, omnia, fratres et
sorores, fratres, fratres, fratres
miseris non credentes, precepsit
M. M. L. C.
venerabilis patre nostro, papa
eiusmodi, et regnante regno pro-
videntiae fratrum habebat re-
ligio, ut, secundum Iacob
tecum polupus foret, non
ut quislibet nomen in gloriam
huius ducat, sed quod est libere tunc
hunc, et magis ore predi-
cans quam operamque conser-
vans, sicut et omnes fratres regni
deum duxerunt, et armis que
timoratu et orantibus alitudo
magister nostrorum ad ambo
elamore et de mirabilis, mo-
ribus et misericordiis et de defensis